
                                 
  

Lunch-seminar om boligbygging i Flakstad  
FLAKSTAD KOMMUNE i samarbeid med SALT og HUSBANKEN inviterer bygningsfirma, boligutviklere og lokale 

bedrifter med boligbehov til lunsjseminar tirsdag 26. juni 2018 kl 12-14 på rådhuset, Ramberg. Vi møtes i 

møterommet i underetasjen, og det serveres enkel lunsj.  

 

Tema:  Hvordan tilrettelegge for økt boligetablering i Flakstad?  

Program: 
 Enebolig, rekkehus eller leilighet? Informasjon om Husbankens virkemidler for boligutvikling  

o Vegard Dybvik, Husbanken Nord  

 

 Boligbehov og arbeidskraft i Flakstad – Mulig samarbeid for flere helårsarbeidsplasser.  

o Hilde Rødås Johnsen, prosjektleder «Fra sesongarbeider til Flakstadfjæring», SALT  

 

 Hvordan bygge rimelig i VestLofoten? Kan borettslag og felles tun være en løsning?  

o Torbjørn Pedersen, Blink Hus – TEFT Entreprenør  

 

• Byggeklare boligtomter i Flakstad?  Status ift boligplan, gang- og sykkelvei og reguleringsarbeid. 

o Teknisk avdeling, Flakstad kommune 

 

 Diskusjon og oppsummering.  

o Ordstyrer: Kurt Atle Hansen, nærings- og utviklingssjef i Flakstad kommune  

 

 

Flakstad har gode kvaliteter som et attraktivt sted å bo. 

Over 100 sesongansatte jobber i Flakstad, og flere av 

disse ønsker å bosette seg her med familie. Problemet er 

at det er vanskelig å få kjøpt seg et rimelig hus. Mange 

eldre hus brukes til fritidsboliger eller korttidsutleie. 

Tradisjonelt har folk bodd i eneboliger i Flakstad. Nå 

ønsker stadig flere å bo i små hus eller leiligheter. Noen 

må ha hjelp i startfasen eller trenger kanskje en 

tilrettelagt bolig.  

 

Flere kommuner har sammen med Husbanken prøvd nye 

modeller som Leie til eie, Hamarøy-modellen eller 

Bostart. Kan dette være aktuelt, eller er det andre 

løsninger som passer bedre i Flakstad? Hvilket behov har 

næringslivet for boliger til sine ansatte? Hvordan kan 

kommune, næringsliv, entreprenører og boligutviklere 

arbeide sammen for å få flere nye boliger i Flakstad?  

 
Seminaret er gratis. Meld gjerne fra på sms til 90944275 eller til servicetorget om du kommer. 

Vel møtt til seminar.  


